
Koncerty głębokiego słuchania w Nowej Hucie 
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1 lipca rozpoczął się największy w Krakowie letni maraton kulturalny – Bulwar[t] Sztuki 2022! W

programie znalazło się ponad 90 wydarzeń kulturalnych, wśród nich m.in. koncerty głębokiego

słuchania, cykl literacki „Widok z dachu świata” i spotkania z artystami z Ukrainy. 

– Przyszłość jest słuchaniem – mówi Rafał Mazur, muzyk i filozof, twierdząc, że większość ludzi

ignoruje otaczające ich dźwięki. – Pierwszym krokiem do zmiany mogą być „Koncerty

głębokiego słuchania”, podczas których za pomocą mikrofonów i słuchawek będziemy

nasłuchiwać, jak brzmi Nowa Huta. Dzięki temu dostrzeżemy na nowo nasze najbliższe

otocznie – tym razem poprzez ucho.

– Na zakończenie cyklu, odbędzie się debata pt. „Archipelag audiosfery Nowej Huty” podczas

której będziemy rozmawiali o ekologii akustycznej, środowiska dźwiękowego Nowej Huty i

potrzebie stworzenia quiet urban parku (red. miejskiego ogrodu ciszy), w którym każdy z nas

będzie mógł odpocząć od nadmiaru dźwięków – mówi Rafał Maur.

Literatura na dachu

W programie Bulwar(t)u nie mogło zabraknąć literatury. Tym razem spotkania odbędą się na…

dachu Domu Utopii – Międzynarodowego Centrum Empatii.

– Wspólnie ze znakomitymi polskimi autorkami i autorami roztoczymy „Widok z dachu świata” –

na sprawy duże i małe, na to, co tracimy w pędzie codzienności i co staramy się zatrzymać. Z

metaforycznego dachu świata i całkiem dosłownego dachu Domu Utopii widać więcej – mówi

Olga Brzezińska, która jest kuratorką cyklu „Widok z dachu świata”.

Spotkanie z autorką Agnieszką Taborską odbyło się 19 sierpnia.

Poza tym, w programie Bulwar(t)u Sztuki: kino plenerowe, koncerty, spektakle, wystawy,

warsztaty dla dzieci i dorosłych oraz spacery po Nowej Hucie m.in. tropem nietoperzy,

niezwykłych grzybów i rodzinnych historii.

Kuratorką tegorocznego Bulwar(t)u Sztuki jest Małgorzata Szydłowska, dyrektor ds. Domu

Utopii, wicedyrektor ds. produkcji Teatru Łaźnia Nowa.

Szczegółowy program Bulwar[t]u Sztuki 2022: laznianowa.pl 

Bilety i karnety: bilety.laznianowa.pl
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